



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

July 28, 2017

No.30

SEMINAR TALKS: PH.D

Ananth Pai S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D022) will give a seminar talk on *Fluid Particle Kinematics in the Field of Finite Area Vortices* at 1500 hours on July 31, 2017 in the Seminar Hall (RAC laboratory).

Cheliyan AS, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D207) will give a seminar talk on *Quantitative Risk Assessment for Offshore Installations* at 1600 hours on July 31, 2017 in the Seminar Hall (OED II floor).

Mathivanan K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D033) will give a seminar talk on *Study of Multi Pulse Injection Strategies in a Diesel Fuelled HCCI Engine* at 1500 hours on August 01, 2017 in the Rudolph Diesel Hall (Room no 207).

Viswanath Gopisetty, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D037) will give a seminar talk on *Endogeneity in Trip Frequency Models* at 1430 hours on August 02, 2017 in the Visweswaraya Seminar Hall.

Praveen Kumar Alapati, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D013) will give a seminar talk on *Concurrent Implementation of Treaps and Impact of Locking Objects* at 1500 hours on August 04, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

Rabi Sankar Panda, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D013) will give a seminar talk on *Structural Health Monitoring of Composite Structures using Air-Coupled Ultrasound* at 1600 hours on August 04, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Santhosh Kumar S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14D043) will give a seminar talk on *Design, Development and Fabrication of Hydraulic Powered Closed Loop Micromachining Setup and Preliminary Investigations* at 1600 hours on August 04, 2017 in MSB-348.

SEMINAR TALKS: M.S

Mohit Daga, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS15S041) will give a seminar talk on *New Results and Techniques for Finding Min-Cuts in the Congest Model* at 1500 hours on August 02, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

Harsha Reddy K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S022) will give a seminar talk on *Scattering Studies of Guided Waves for Surface Notch-Like Defects Applications to Higher Temperatures* at 1600 hours on August 03, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

Anand Moorthy, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S048) will give a seminar talk on *Vibration Isolation Through a Granular Bed as In-Line Particle Damper* at 1500 hours on August 04, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

FILM CLUB

Date	Movie
July 29, 2017	ENGLISH MOVIE: BABY DRIVER

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

28, जुलाई 2017

अंक 30

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

अनंत पै एस, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D022) 31, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “फ्लूइड पार्टिकल कैमेटिक्स इन द फील्ड ऑफ फिनेट एरिया वॉर्टिसेस” विषय पर सेमिनार हॉल (आर.ए.सी. प्रयोगशाला) में भाषण देंगे।

चेलियन ए एस, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12D207) 31, जुलाई 2017 को अपराह्न 4.00 बजे “क्वांटिटेटिव रिस्क एसेसमेंट फॉर ओफ़शोर इन्स्ट्रक्शन्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ओ.ई.डी. द्वितीय तल) में भाषण देंगे।

मतिवानन के, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME11D033) 01, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “स्टडी ऑफ मल्टि पल्स इंजेक्शन स्ट्राइटजीस इन ए डीसल फ़्युएलड एच.सी.सी.आई. एंजिन” विषय पर रुडोल्फ डीसल हॉल (कक्ष सं. 207) में भाषण देंगे।

विश्वनाथ गोपीशेट्टी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE11D037) 02, अगस्त 2017 को अपराह्न 2.30 बजे “एंडोजेनिटी इन ट्रिप फ्रीकुएन्सी मॉडेलस” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

प्रवीण कुमार अलपति, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D013) 04, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “कंकरेंट इम्प्लिमेंटेशन ऑफ ट्रीप्स एंड इंपेक्ट ऑफ लोकिंग ऑब्जेक्ट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

रबी शंकर पांडा, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D013) 04, अगस्त 2017 अपराह्न 4.00 बजे “स्ट्रक्चरल हेल्थ मॉनिरिंग ऑफ कंपोसिट स्ट्रक्चर्स यूसिंग एयर-कप्लड अल्ट्रासॉण्ड” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

संतोष कुमार एस, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14D043) 04, अगस्त 2017 अपराह्न 4.00 बजे “डिज़ाइन, डेवलपमेंट एंड फेब्रिकेशन ऑफ हैड्रॉलिक पॉवर क्लोस्ड लूप मैक्रोमशीलिंग सेटअप एंड प्रिलिमिनरी इन्वेस्टिगेशन्स” विषय पर एम.एस.बी. 348 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

मोहित दागा, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS15S041) 02, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “न्यू रिसल्ट्स एंड टेक्निकल फॉर फैडिंग मिन-कट्स इन द कंजेस्ट मॉडेल” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

हर्षा रेड्डी के, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S022) 03, अगस्त 2017 अपराह्न 4.00 बजे “स्केटरिंग स्टडीस ऑफ गैडेड वेक्स फॉर सर्फेस नोच-लैक डिफेक्ट्स एप्लिकेशन्स टु हैएर टेंपरेचर” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

आनंद मूर्ति, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S048) 04, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “वैब्रेशन आइसोलेशन थ्रू ए ग्रेनुलर बेड एस इन-लैन पार्टिकल डंपर” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
29, जुलाई 2017	अंग्रेज़ी फिल्म : बेबी ड्राइवर

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।